PORTARIA Nº 97-GDG, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

Homologa o resultado Edital 04/2019 de Seleção
de Voluntários para Auxiliar no Evento Contrata
Ifes 2019

  O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2,
página  19,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  contido  no  Memorando  Eletrônico
08/2019-CAI-CICC;

              RESOLVE:

  I - Homologar o resultado do Edital 04/2019 que trata de Seleção de Voluntários para
Auxiliar  no  Evento  Contrata  Ifes  2019,  do  Campus  Cachoeiro  de  Itapemirim  deste  Ifes,  conforme
anexo I.

 II - Dê-se ciência e publique-se.

Edson Maciel Peixoto
Diretor-Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Rodovia ES-482 (Cachoeiro-Alegre) – Fazenda Morro Grande – Caixa Posta 727 – 29311-970 – Cachoeiro de Itapemirim – ES

28 3526-9000

ANEXO I DA PORTARIA Nº 97, DE 22 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2019

10/04 – Quarta-feira

08 às 12h

 Nome Matrícula
01 Guilherme Emanuel de Oliveira 20181IMI036
02 Wander Vilhalva Domingos 20161SI042
03 Edgard da Cunha Pontes 20171SI041
04 Gerlane Alves Barboza 20181LI039
05 Anderson Ravera 20181LI082
06 Luan Grillo Silva 20191SI028
07 Felipe Souza Lima Gaspar 20161SI010
08 Allan da Costa Santana 20182ENGM029
09 Marciano Bertol Ferreira 20181LM021
10 Diana dos Santos Machado 20161ENGME035

11 às 15h
 Nome Matrícula
01 Carlos Alberto Martins Dias 20172LI033
02 Raphael Padilha Pedroti 20151ENGME010
03 Jonatan Bento Bandeira

14 às 18h
 Nome Matrícula
01 Márcio Dias Borsoi Filho 20172LI138
02 Maicon Richard Tabelini Gonçalves 20162LM002
03 Rayane Juvêncio 20172MI023
04 Flávia Medeiros de Souza 20191ENGME024
05 Rafaela Pereira da Silva 20181MI030

17 às 21h
 Nome Matrícula
01 Dilaine Freitas de Souza 20191ENGME011
02 Rafael Costa Gomes 20182MI009
03 Régis Apolinário Coelho 20191ENGME002
04 Vítor Pá Lopes 20182ENGM034
05 Lidia Raimundo Bigatti 20181LM028
06 Leandro Marçal Fonseca Couto 20182ENGM015
07 Pedro Henrique Jabour Moreira Machado 20182ENGM010
08 Matheus do Nascimento Salles 20182ENGM002

11/04 – Quinta-feira
08 às 12h

 Nome Matrícula
01 Raphaela Liverani Pereira 20152ENGM012
02 André Rodrigues Correia 20191SI019
03 Marlon Nascimento Santana 20191SI039

11 às 15h
 Nome Matrícula
01 Maicon Richard Tabelini Gonçalves 20162LM002
02 Sâmela Barbosa Cansi 20172ENGM024
03 Anderson Ravera 20181LI082
04 Lorena Carvalho Marques 20141SI031
05 Márcio Dias Borsoi Filho 20172LI138

14 às 18h
 Nome Matrícula
01 Lohrayne Tosta Cansian 20182MI023
02 Dilaine Freitas de Souza 20191ENGME011
03 Jéssica Pasetto Silva 20171LM013
04 Carlos Alberto Martins Dias 20172LI033
05 Marciano Bertol Ferreira 20181LM021
06 Flávia Medeiros de Souza 20191ENGME024
07 Carla da Silva Eliodorio 20171LM020
08 Raphael Padilha Pedroti 20151ENGME010
09 Fluviam Mendes Toncheff Lopes 20191IN018
10 Allan da Costa Santana 20182ENGM029
11 Régis Apolinário Coelho 20191ENGME002
12 Diana dos Santos Machado 20161ENGME035

17 às 21h
 Nome Matrícula
01 Mayara dos Santos Garcia 20172MI018
02 Edgard da Cunha Pontes 20171SI041
03 Rayane Juvêncio 20172MI023
04 Luan Grillo Silva 20191SI028
05 Guilherme Caran dos Santos 20181MI017
06 Beatriz Sergio de Freitas 20182MI005
07 Jonatan Bento Bandeira 20161SI029
08 Felipe Souza Lima Gaspar 20161SI010
09 Laiana do Nascimento Bucker 20172LI389
10 Paula Carolina Calazans Castro 20172MI028
11 Alessandra Campos de Oliveira Dias 20172LI046

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de março de 2019.

Edson Maciel Peixoto
Diretor Geral do Ifes campus Cachoeiro de Itapemirim
Portaria nº 3273, de 23 de novembro de 2017

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3